
DNE-D节能新风机

产品名称 DNE-D节能新风机

公司名称 北京特新达机房设备有限公司

价格 面议

规格参数 品牌:TSIND
型号:DNE-D

公司地址 北京大兴工业开发区金融大厦B23

联系电话 69200890 13911795365

产品详情

 新风系统：新风系统由风机系统、空气处理系统、电控系统组成、防火系统

风机系统：可变风量调节离心风机
空气处理系统：空气处理系统由初效过滤器、中效过滤器、电子亚高效过滤器、负离子空气净化器组成
电控系统：电控系统由主控制器、室外温湿度控制器组成，预留rs485通讯接口，空调联动接口。
防火系统：外置安全电动防火阀，可与消防主机联动，也可利用70摄氏度自融装置。
2、排风系统：由初效过滤器、风机、防火阀。 新风机组的优势：
1、全自动温湿度控机组，无需人员反复开关
2、高效节能，在合适的气候条件下年均节能占机房环境耗电的60%
3、高静压离心风机，适合全年运行 4、系统具有可扩展性，主控制器具有加湿、除湿控制装置 5、
配有压差声光报警装置，可自动检测过滤网的清洁程度，自动根据室外空气状况自动调整更换过滤器的
频率。 6、配有安全防火阀，可与消防联动，一旦报警，阻断气流，防止新风助燃。
7、标准rs485标准通讯接口，可远程监控，免费提供通讯协议。
8、全钢板外围构建，有效防震并屏蔽电磁，增加机器的安全性和可靠性
9、时尚外观设计，稳重大气，彰显商用机本色，三种颜色可选。
10、四级过滤，确保机房空气质量。 11、标配电加热，有效防止冷空气进入机房结露
12、两种送风方式，适合各种机房。
13、联合控制方式灵活，可以与空调消防静态联动，也可自动动态联控。
14、配有亚高效电子过滤器，高效率除尘。
15、配有负离子空气净化装置，沉降灰尘的同时增加空气负离子含量，确保空气清新。 北京特新达机房
设备有限公司专业生产；废气处理机、空气净化机、机房加湿机、除湿加湿一体机、机房新风机

  

新风节能系统

  

dne-d3000

  

dne-d6000

  

dne-d9000

  

dne-d15000
  

电源（v）

  

220

  

220

  

220

  

220



  

功率（w）

  

800

  

1500

  

2500

  

4000
  

高*宽*深（mm）

  

1950*700*600

  

1950*800*800

  

1950*1100*850

  

1950*1650*850
  

监控

  

rs485

  

rs485

  

rs485

  

rs485
  

处理风量（m3/h）

  

3000

  

6000

  

9000

  

15000
  

控制系统

  

plc

  

plc

  

plc

  

plc

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

