DNE-D节能新风机

产品名称	DNE-D节能新风机		
公司名称	北京特新达机房设备有限公司		
价格	面议		
规格参数	品牌:TSIND 型号:DNE-D		
公司地址	北京大兴工业开发区金融大厦B23		
联系电话	69200890 13911795365		

产品详情

新风系统:新风系统由风机系统、空气处理系统、电控系统组成、防火系统

风机系统:可变风量调节离心风机

空气处理系统:空气处理系统由初效过滤器、中效过滤器、电子亚高效过滤器、负离子空气净化器组成

电控系统:电控系统由主控制器、室外温湿度控制器组成,预留rs485通讯接口,空调联动接口。

防火系统:外置安全电动防火阀,可与消防主机联动,也可利用70摄氏度自融装置。

2、排风系统:由初效过滤器、风机、防火阀。

新风机组的优势:

- 1、全自动温湿度控机组,无需人员反复开关
- 2、高效节能,在合适的气候条件下年均节能占机房环境耗电的60%
- 3、高静压离心风机,适合全年运行 4、系统具有可扩展性,主控制器具有加湿、除湿控制装置 5、配有压差声光报警装置,可自动检测过滤网的清洁程度,自动根据室外空气状况自动调整更换过滤器的频率。 6、配有安全防火阀,可与消防联动,一旦报警,阻断气流,防止新风助燃。
- 7、标准rs485标准通讯接口,可远程监控,免费提供通讯协议。
- 8、全钢板外围构建,有效防震并屏蔽电磁,增加机器的安全性和可靠性
- 9、时尚外观设计,稳重大气,彰显商用机本色,三种颜色可选。
- 10、四级过滤,确保机房空气质量。

11、标配电加热,有效防止冷空气进入机房结露

- 12、两种送风方式,适合各种机房。
- 13、联合控制方式灵活,可以与空调消防静态联动,也可自动动态联控。
- 14、配有亚高效电子过滤器,高效率除尘。
- 15、配有负离子空气净化装置,沉降灰尘的同时增加空气负离子含量,确保空气清新。 北京特新达机房设备有限公司专业生产;废气处理机、空气净化机、机房加湿机、除湿加湿一体机、机房新风机

新风节能系统	dne-d3000	dne-d6000	dne-d9000	dne-d15000
电源(v)	220	220	220	220

功率(w)	800	1500	2500	4000
高*宽*深(mm)	1950*700*600	1950*800*800	1950*1100*850	1950*1650*850
监控	rs485	rs485	rs485	rs485
处理风量 (m3/h)	3000	6000	9000	15000
控制系统	plc	plc	plc	plc